nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 

mensis Martii, anno m c m l x i , Pontificatus Nostri tertio. 

43 - ACTA, vol. III , n. 12. — 30-10-1961. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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VI 

Beata Maria Virgo a Gratiis, vulgo « Madonna delle Grazie » nuncupata, 

una cum S. Aemygdio, urbis ac dioecesis Asculanae in Piceno praecipua 

Patrona renuntiatur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex quo, anno scilicet proxime prae

terito, praeclara Imago Beatae Mariae Virginis a Gratiis, quae in sa

crario apud Basilicam cathedralem Asculanam in Piceno asservatur, 

auctoritate Petriani Canonicorum Collegii, aureo diademate fuit redi

mita, pietas populi erga Almam Deiparam, nomine illo insignem, vehe

mentius, ut ad Nos allatum est, exarsit. Quo e nuntio non paulum cepi

mus gaudii, cum Nobis valdissime cordi sit, ut Christifideles, Dei Gene-

tricem impense colendo, vitam ad religionis sanctissimae rationes con

forment. Cupiens igitur, ut haec laudata animarum pia alacritas usque 

perstaret, quin etiam incrementis augeretur, Venerabilis Prater Mar

cellus Morgante, Episcopus Asculanus in Piceno, Nos rogavit, ut Bea

tam Mariam Virginem a Gratiis praecipuam civitatis et dioecesis Ascu

lanae Patronam, una cum Sancto Aemygdio, a multo tempore eiusdem 

urbis episcopalis et continentis regionis Caelite tutelari, renuntiaremus. 

Quibus precibus libentissime obsecundantes, Nos e Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra de

que Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuum

que in modum Beatam Mariam Virginem a Gratiis, vulgo « Madonna 

delle Grazie » appellatam, praecipuam apud Deum caelestem Patronam 

una cum Sancto Aemygdio, Episcopo et Martyre, urbis universaeque dioe

cesis Asculanae in Piceno constituimus ac declaramus, omnibus adiectis 

honoribus ac privilegiis liturgicis, quae locorum Patronis iuxta Ru

bricas rite competunt, additaque facultate festum quotannis celebrandi 

die ix mensis Octobris cum Officio et Missa ut in festo Beatae Mariae 

Virginis omnium gratiarum Mediatricis. Contrariis quibusvis nihil ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras